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Gultig ab 01/2018

596-20-350.99

596-30-051

10030

633-30-003

10060.1

10140

633-30-013
593-30-224

598-30-037

593-30-001
593-30-002
593-30-003
593-30-004
593-30-005
593-30-221
593-37-006

ELN-3.001
ELN-3.002
ELN-3.003
ELN-3.004
ELN-3.006
ELN-3.009

595-20-167
595-20-168

595-20-169

595-20-030
595-20-033

595-20-055
595-20-036

595-20-039

Rev.1.7 /02.10.2017 v pHOTONIC

you will see

Halogen Kaltlichtquellen PL- Serie mit Kaltgeratebuchse

PL 3000 Lichtquelle 230V-240V, ohne Netzkabel

Gewichtsplatte fur alle PL Lichtquellen

LED Lichtquellen mit Weitbereichsnetzteil 100-240V
LED Lichtquelle F1, 100-240V Steckernetzteil mit internationalen Aufsétzen

B =)
Gewichts-Einschubmodul fur F1 = E[ @

LED Lichtquelle F3000, fernsteuerbar, 100-240V Tischnetzteil, ohne Netzkabel
LED Lichtquelle F5100, fernsteuerbar, 100-240V Tischnetzteil, ohne Netzkabel

FuRschalter, L=3m, Ein/Aus - Presets - Dimmen fir F3000, F5100
Filterfassung mit Filter "Halogen" 3500 K fiir F3000, F5100

Adapter fur Schott Lichtleiter, Klemmschraube, Kopplung verlustfrei fur PL-/F-Serie

Zubehor fir PL- Serie, F3000, F5100

Filterfassung mit Filter blau
Filterfassung mit Filter grin
Filterfassung mit Filter gelb
Filterfassung mit Filter rot
Filterfassung mit Filter Tageslicht
Filterfassung mit Filter grau
Filterfassung leer

Netzkabel EU
Netzkabel CH
Netzkabel USA/Can/J
Netzkabel UK

Netzkabel Australien
Netzkabel Italien

Lichtleiter fir PL-Serie, F1, F3000, F5100

Schwanenhals incl. Optikelementen

SH 2-arm aktiv @ 2x4.5mm L=550mm
SH 2-arm ESD aktiv @ 2x4.5mm L=550mm

Kombi Lichtleiter incl. Optikelementen

SHFLX kombi 2-arm aktiv @ 2x4,5mm L=550mm Lflex=750mm

Flexible Lichtleiter incl. Optikelementen

LLFLX 1-arm aktiv @ 5mm L=1000mm
LLFLX 1-arm aktiv @ 8mm L=1000mm

LLFLX 2-arm aktiv @ 2x3mm L=1000mm
LLFLX 2-arm aktiv @ 2x5mm L=1000mm

LLFLX 2-arm aktiv @ 2x8mm L=1000mm (ohne Optikelemente)

Anderungen vorbehalten
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Gultig ab 01/2018

595-30-075

595-20-140

595-30-029

619-30-007

595-30-005

595-30-006
595-30-008
595-30-009
595-30-010
595-30-011
595-30-012
595-30-013
595-30-007

598-30-038
598-30-039

619-20-048

619-20-049

598-30-024

619-20-050

595-20-005
595-20-006

595-20-166

Zubehor fur Lichtleiter

Durchlicht fur Lichtleiter

Querschnittswandleraufsatz fiir SH Lichtleiter

Gelenkstativ, 2xM6, L=200mm
Basisplatte, 3xM6 Bohrung, 1xM6/M5 Adapter

Halteklammer M8, fur Beleuchtungslichtleiter

Filter/Linsen-Halter
Filter blau

Filter griin

Filter gelb

Filter rot

Filter Tageslicht
Filter Polarisation
Fokussierlinse 20

Adapter fur CDS Stative
Adapter TI Serie

Befestigungsadapter fir Kombilichtleiter an Mikroskopstativen

Adapter fr Kombi Lichtleiter und LED Hi Power Spots 2-arm an Stative C-PS, C-DS
und SZ2-ST

Adapter fr Kombi Lichtleiter und LED Hi Power Spots 2-arm an Stative mit
Rundséule @ 35/32/30/25mm

Adapter fir SMZ 1500

Adapter fir Kombi Lichtleiter und LED Hi Power Spots 2-arm an S Stativ

Faseroptische Ringlichter - Innendurchmesser 66mm

RL 66mm Spalt aktiv @ 9mm L=750mm, Fokussierlinse
RL 66mm Spalt aktiv @ 9mm L=1000mm, Fokussierlinse

Zubehor fir Ringlichter RL 66mm

Polarisationsfilterset fiir Faser RL 66mm und 66/40 LED Ringlicht

Anderungen vorbehalten Seite 2 von 6



Gultig ab 01/2018

10102

10103

10104

10099

10100

619-20-060

619-20-061

619-20-022

619-20-044

10001

10049

619-20-002

595-20-166

619-20-040

619-70-003

10009

619-20-006

LED Systeme

HPRL High Power Ringlicht Innendurchmesser 66mm
Steuereinheit integriert, incl. int. Steckernetzteil 100-240V

LED-Set HPRL: High Power Ringlicht 66/8, Arbeitsabstand 45-130mm, 80-300mm
konfigurierbare Steuereinheit mit Segmentsteuerung im Ringlicht integriert

Polarisationsfilterset, (Analysator und Polarisator) fur HPRL

Diffusor fir HPRL

80 LED Ringlichter, 66mm
Sets incl. Steuereinheit und int. Steckernetzteil 100-240V

LED-Set SEGMENT-Ringlicht 66/80, Arbeitsabstand 35-120mm, L=900mm
LED-Set SEGMENT-Ringlicht 66/80, Arbeitsabstand 120-300mm, L=1900mm
LED Ringlicht 66/80, Arbeitsabstand 35-120mm, L=900mm

LED Ringlicht 66/80, Arbeitsabstand 120-300mm, L=1900mm

Polarisationsfilterset, Analysator und Polarisator 66/80

Diffusor zu Ringlicht 66/80

40 LED Ringlichter Innendurchmesser 66mm
Sets incl. Steuereinheit und int. Steckernetzteil 100-240V

LED-Set Ringlicht 66/40 (L=1000mm) Arbeitsabstand 55-120mm
LED-Set SEGMENT-Ringlicht 66/40 (L=1000mm) Arbeitsabstand 55-120mm
LED Ringlicht 66/40 (L=1000mm) Arbeitsabstand 55-120mm

Polarisationsfilterset fiir Faser RL 66mm und 66/40 LED Ringlicht
Diffusor zu Ringlicht 66/40

Verlangerungskabel 40 LED und 20 LED Ringlichter, L = 0,5m, Mini DIN Stecker

20 LED Ringlichter Innendurchmesser 38mm
Sets incl. Steuereinheit und int. Steckernetzteil 100-240V

LED-Set Ringlicht 38/20 (L=1000mm) Arbeitsabstand 50-100mm

LED Ringlicht 38/20 (L=1000mm) Arbeitsabstand 50-100mm

Anderungen vorbehalten



Befestigungsadapter flir 66mm Ringlicher

595-32-258 Adapter 66/58 fir RL 66mm an Objektiv @ 58mm
@ 598-32-043 Adapter 66/60 fir RL 66mm an Objektiv @ 60mm
e 598-32-127 Adapter 66/62 fir RL 66mm an Objektiv @ 62mm
%ﬁ 598-30-017 Adapter 66/50 fir RL 66mm an Objektiv @ 50mm
) 619-30-059 Adapter 66/80 fir RL 66mm an Objektiv @ 80mm
~— 598-32-049 Adapter O fir RL 66mm an Gewinde M48 x 0,75
Y 598-32-050 Adapter N fir RL 66mm an Gewinde M55 x 0,75
=
598-30-022 Universal Adapter fir RL 66mm an Obijektive von @ 38-58mm

Universal LED Durchlicht
Sets incl. Steuereinheit und int. Steckernetzteil 100-240V

i 10056 LED-Set Universaldurchlicht

619-20-052 LED Universaldurchlicht

619-30-051 Glasplatte 6mm, 350x250mm mit Flissen h=40mm fur Petri Schalen
SHECED LED Hi Power Spots

Sets incl. Steuereinheit und int. Steckernetzteil 100-240V

g

U 10035 LED-Set 1 Hi Power Spot
:: 9] 10037 LED-Set 2 Hi Power Spots
"J’IJ :;; ’ 10044 LED-Set 2 Hi Power Spots inkl. 2 Spothalter 300mm und 2 Basisplatten
™ ” ‘u'IJ 10068 LED-Set zweifach Flexarm Hi Power Spot, Montageadapter erforderlich
g V) 10063 LED-Set zweifach Flexarm Hi Power Spot 4000 K, Montageadapter erforderlich
< = e Kombi Controller fiir 2xHi Power Spot und 1xLED40 Ringlicht oder Durchlicht
£ W ¥ 10046 inkl. Netzteil und M6 Befestigungsschraube
G 619-20-037 LED Hi Power Spot
g T 619-20-053 LED Hi Power Spot 4000 K
o - 619-20-057 Zweifach Flexarm Hi Power Spot, Montageadapter erforderlich
P ~ 619-20-055 Zweifach Flexarm Hi Power Spot, 4000 K, Montageadapter erforderlich

Befestigungsadapter zur Montage an Mikroskopstativen

Adapter fir Kombi Lichtleiter und LED Hi Power Spots 2-arm an Stative C-PS, C-DS

619-20-048 und SZ2-ST

619-20-049 Adapter fur Kombi Lichtleiter und LED Hi Power Spots 2-arm an Stative mit
Rundséaule @ 35/32/30/25mm

598-30-024 Adapter fur SMZ 1500

619-20-050 Adapter fir Kombi Lichtleiter und LED Hi Power Spots 2-arm an S Stativ
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industrielle
Endoskopie

Gultig ab 01/2018

619-30-041
619-30-042
619-30-043

619-30-007
OPP-00007

10030
10060.1
10150

595-20-173
595-20-171

633-30-102
633-30-103
633-30-104
633-30-105
633-30-107
633-30-108

Zubehor fur Hi Power Spot

Spothalter M5 fir Hi Power Spot, L=85mm
Spothalter M5 fur Hi Power Spot, L=200mm
Spothalter M5 fur Hi Power Spot, L=300mm

Basisplatte, 3xM6 Bohrung, 1xM6/M5 Adapter

Polarisator fir Hi Power Spot

Lichtquellen fir die industrielle Endoskopie

LED Lichtquelle F1, 100-240V Steckernetzteil mit internationalen Aufsatzen
LED Lichtquelle F3000, fernsteuerbar, 100-240V Tischnetzteil, ohne Netzkabel
LED Lichtquelle F5100 Endo, fernsteuerbar, 100-240V Tischnetzteil, ohne Netzkabel

LLFLX-HP 1-arm Silikon, aktiv @ 5mm L=1000mm
LLFLX-HP 2-arm Silikon, aktiv @ 2x3,5mm L=1000mm

Adapter F5100 Endo, IT (IT-Concepts)
Adapter F5100 Endo, ACMI

Adapter F5100 Endo, SZ (Storz)
Adapter F5100 Endo, ST (Schott)
Adapter F5100 Endo, ST 9mm (Schott)
Adapter F5100 Endo, O (Olympus)

Anderungen vorbehalten
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EOGH-EKZ
EOGH-64637
EOGH-EKE

ELN-3.001
ELN-3.002
ELN-3.003
ELN-3.004
ELN-3.006
ELN-3.009

EOG-FH.006

598-32-013
595-32-007

595-52-001
595-52-002

ENSS-24.003
ENSS-06.002
ENSS-65.001.A
ENSS-65.002
ENSS-120.002
619-30-001.99

619-30-020.99
619-30-024.99

619-30-025.99

Ersatzteile

Ersatzteile PL Serie

Lampe 30W fur PL 1000
Lampe 100W fir PL 2000
Lampe 150W fir PL 3000

Netzkabel EU
Netzkabel CH
Netzkabel USA/Can/J
Netzkabel UK
Netzkabel Australien
Netzkabel Italien

Lampensockel fir PL 1000, PL 2000 and PL 3000

Klemmschraube fir Ringlicht
Klemmschraube fir Filter-/Linsenhalter

Optikelement fiir Faserbundel aktiv @ 3mm akt.(10 Stk)
Optikelement fiir Faserbundel aktiv @ 4,5mm (10 Stk)

Ersatzteile LED Beleuchtung

Steckernetzteil 100-240V fir LED40 / LED80 / FLRL / KombiCon / F1
Steckernetzteil 100-240V fir Hi Power Spot

Steckernetzteil 100-240V fir F3000, 2-pol Stecker, nur Gerate vor 2012

(ohne Netzkabel)

Desktop Netzteil 100-240V fir F3000, F3000 CRI, 4-pol Stecker (ohne Netzkabel)
Desktop Netzteil 100-240V fir F5100 / F5100 Endo 3-Pol Stecker (ohne Netzkabel)
Standard Steuereinheit LED Ringlicht System

SEGMENT-Steuereinheit LED Ringlicht System
Steuereinheit fiir 2x Hi Power Spot

Kombi Controller fir 2xHi Power Spot und 1xLED40 Ringlicht oder Durchlicht
inkl. M6 Befestigungsschraube

Anderungen vorbehalten
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